проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» от 4 мая 2022

года № 120 «Об утверждении Положения о

порядке рассмотрения обращений граждан

в Совете депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики»

В соответствии с протестом Прокурора Ярского района, Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 4 мая 2022

года № 120 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений

граждан в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                  С.А. Щепин

пос. Яр

«____» _______ 2023 года

№ _____

Согласовано:

Начальник правового управления

   А.К. Семакина